

Buchholt Holding ApS

Malmøgade 12, st.tv., 2100 København Ø

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 28 13 18 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Lars Buchholt Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buchholt Holding ApS
Malmøgade 12, st.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 13 18 87

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Buchholt Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansiering, investering samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet påvirkning af covid-19 i det underliggende selskab, er der usikkerhed omkring den forventede indtjening. Der forventes positive resultater igen. Ledelsen har nedskrevet værdien af andre kapitalandele. Ledelsen vurderer dog, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -293.666 kr. mod 5.328.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	70.137	-8.093
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-151.500	5.282.155
Andre finansielle indtægter	803.980	63.194
Nedskrivning af finansielle aktiver	-988.825	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.458	-8.740
Resultat før skat	-293.666	5.328.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-293.666	5.328.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	5.217.916
Disponeret fra overført resultat	-406.666	0
Disponeret i alt	-293.666	5.328.516

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.406.175	5.395.000
4 Ansvarlig lånekapital	1.082.151	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.488.326</u>	<u>6.645.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.488.326</u>	<u>6.645.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.860	0
Andre tilgodehavender	46.615	31.437
Tilgodehavender i alt	<u>52.475</u>	<u>31.437</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.094.103	0
Værdipapirer i alt	<u>5.094.103</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	206.196	4.565.216
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.352.774</u>	<u>4.596.653</u>
Aktiver i alt	<u>10.841.100</u>	<u>11.241.653</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.589.247	10.995.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>10.827.247</u>	<u>11.231.513</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
Anden gæld	4.728	1.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.853</u>	<u>10.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.853</u>	<u>10.140</u>
Passiver i alt	<u>10.841.100</u>	<u>11.241.653</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.777.997	150.000	6.052.997
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.217.916</u>	<u>110.600</u>	<u>5.328.516</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.995.913	110.600	11.231.513
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-406.666</u>	<u>113.000</u>	<u>-293.666</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.589.247</u>	<u>113.000</u>	<u>10.827.247</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet påvirkning af covid-19 i det underliggende selskab, er der usikkerhed omkring den forventede indtjening. Der forventes positive resultater igen. Ledelsen har nedskrevet værdien af andre kapitalandele. Ledelsen vurderer dog, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.458	8.740
	<u>27.458</u>	<u>8.740</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.395.000	1.503.846
Tilgang i årets løb	0	5.345.000
Afgang i årets løb	0	-1.453.846
Kostpris ultimo	<u>5.395.000</u>	<u>5.395.000</u>
Årets nedskrivninger	-988.825	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-988.825</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.406.175</u>	<u>5.395.000</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Kostpris primo	1.250.000	1.250.000
Afgang i årets løb	-167.849	0
Kostpris ultimo	<u>1.082.151</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.082.151</u>	<u>1.250.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	4.181.683	912.419
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	676.536	1.750
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 222 t.kr.